
Trofeo Original Rental Master 2021 TORM  - TORM Under Champion - G1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 8 PIRAS R. - . 9:01.947
Tempo Gara

1 1:14.319 12:54:53.812

2 1:07.158 12:56:00.970

3 1:07.538 12:57:08.508

4 1:06.870 12:58:15.378

5 1:06.449 12:59:21.827

6 1:05.918 13:00:27.745

7 1:05.878 13:01:33.623

8 1:06.199 13:02:39.822

 Po. 2 - # 5 LISCI N. - . + 02.781
Diff. Primo

1 1:15.354 12:54:53.769

2 1:07.031 12:56:00.800

3 1:07.005 12:57:07.805

4 1:06.813 12:58:14.618

5 1:07.462 12:59:22.080

6 1:06.748 13:00:28.828

7 1:06.593 13:01:35.421

8 1:07.182 13:02:42.603

 Po. 3 - # 7 SULIS L. - . + 07.612
Diff. Primo

1 1:11.742 12:54:50.696

2 1:08.090 12:55:58.786

3 1:07.744 12:57:06.530

4 1:07.773 12:58:14.303

5 1:09.123 12:59:23.426

6 1:07.779 13:00:31.205

7 1:08.030 13:01:39.235

8 1:08.199 13:02:47.434

 Po. 4 - # 9 PILLOLLA G. - . + 08.602
Diff. Primo

1 1:12.820 12:54:51.525

2 1:08.131 12:55:59.656

3 1:08.656 12:57:08.312

4 1:07.938 12:58:16.250

5 1:08.266 12:59:24.516

6 1:08.155 13:00:32.671

7 1:07.912 13:01:40.583

8 1:07.841 13:02:48.424

 Po. 5 - # 6 SULIS W. - . + 09.717
Diff. Primo

1 1:14.532 12:54:54.286

2 1:09.090 12:56:03.376

3 1:08.174 12:57:11.550

4 1:07.797 12:58:19.347

5 1:07.789 12:59:27.136

6 1:07.620 13:00:34.756

7 1:07.405 13:01:42.161

8 1:07.378 13:02:49.539

 Po. 6 - # 11 GUIDETTI M. - . + 28.272
Diff. Primo

1 1:13.452 12:54:53.872

2 1:10.638 12:56:04.510

3 1:11.092 12:57:15.602

4 1:10.507 12:58:26.109

5 1:10.526 12:59:36.635

6 1:10.948 13:00:47.583

7 1:09.974 13:01:57.557

8 1:10.537 13:03:08.094

 Po. 7 - # 10 PILLOLLA L. - . + 28.458
Diff. Primo

1 1:15.982 12:54:55.707

2 1:10.902 12:56:06.609

3 1:10.488 12:57:17.097

4 1:09.850 12:58:26.947

5 1:10.135 12:59:37.082

6 1:10.882 13:00:47.964

7 1:10.038 13:01:58.002

8 1:10.278 13:03:08.280

Fastest lap: 1:05.878 
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